Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA nº 069/2023

1. A Fundação Uniselva, na qualidade de Fundação de Apoio da Universidade Federal de Mato

Grosso – UFMT, na forma da Lei n. 8.958/94, por meio da Coordenação Geral do Projeto de

Extensão “Hospital veterinário atendimento clínico e cirúrgico de animais domésticos e

silvestres na região norte do Mato Grosso” cadastrado nesta Fundação sob o nº 4.028.016,

torna público o encerramento do presente edital devido à falta de candidatos.

Cuiabá-MT, 15 de setembro de 2023.

Coordenador (a) do Projeto

Nadia Aline Bobbi Antoniassi

http://www.fundacaouniselva.org.br/